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Jesus Kristus Er Den Sande Gud  

Og Evigt Liv. 

 
 

 

Men du, Daniel, sæt Lukke for Ordene og Segl for Bogen til Endens 

Tid! Mange skal granske i den, og Kundskaben skal blive stor. 
Daniel 12:4 

 

 
 

Og han svarede: "Gå bort, Daniel, thi for Ordene er der sat Lukke 
og Segl til Endens Tid. Mange skal sigtes, renses og lutres, men 

de gudløse handler gudløst, og ingen af de gudløse skal forstå, 

men det skal de forstandige. 
Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 

Før du begynder at læse denne Undervisning,  
Mediter et øjeblik over følgende spørgsmål: 

 
 

 
Hvor vil du tilbringe din Evighed? 

 
I Himlen? 

 
Hvor  

 
I Helvede? 

 
 

Helvede er Virkeligt, og det Er evigt. Tænk på det! 

 
 

 
 

 
 

 
God fornøjelse med din læsning! Må Gud åbenbare sig for dig! 

  



 
 

 

 

 

Advarsel 
 

 
Denne bog er gratis og kan på ingen måde udgøre en kilde til handel. 

 
Du er fri til at kopiere denne Bog til din forkyndelse eller til at distribuere 

den eller også til din Evangelisering på Sociale Netværk, forudsat at 
dens indhold ikke ændres eller ændres på nogen måde, og at webstedet 

mcreveil.org citeres som kilde. 
 

Ve jer, satans agenter, som er grådige og som vil forsøge at 

markedsføre denne lære og disse vidnesbyrd!  
 

Ve jer, satans sønner, som nyder at offentliggøre disse lærdomme og 
vidnesbyrd på Sociale Netværk, mens I skjuler adressen på 

Hjemmesiden www.mcreveil.org, eller ved at forfalske deres indhold!  
 

Du skal vide, at du kan undslippe menneskers retfærdighedssystem, 
men du vil helt sikkert ikke undslippe Guds dom  

 
I Slanger! I Øgleunger! hvorledes kunne I undfly Helvedes Dom? 

Matthæus 23:33 
 

 
Kære Læsere, 

 

Denne bog opdateres regelmæssigt. Vi råder dig til at downloade den 
opdaterede version fra www.mcreveil.org Site. 

 
 

Vi vil gerne gøre opmærksom på, at denne Undervisning er skrevet på 
Engelsk og Fransk. Og for at gøre den tilgængelig for så mange 

mennesker som muligt, har vi brugt computersoftware til at oversætte 
den til andre sprog. 

 
Hvis du opdager fejl i den tekst, der er oversat til dit sprog, så tøv ikke 

med at give os besked, så vi kan rette dem. Og hvis du ønsker at ære 
Gud og fremme Guds arbejde ved at oversætte Undervisning til dit 

sprog, er du velkommen til at kontakte os. 
 

God Læsning! 
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KIRKENS SIDSTE OPVÅGNEN  

(Vision af Tommy Hicks) 
(Opdateret Den 05 06 2024) 

 

1- Indledning 
 

Kære brødre i Kristus, vi ønsker at dele en vision med jer om en tidligere Guds 

tjener, der ikke er kendt i religiøse kredse. Dette er den canadiske Evangelist 

Tommy Hicks, gennem hvem Gud havde fremprovokeret en stor åndelig 
vækkelse i Argentina i 1954. I 1961 havde denne Guds mand et syn om Jesu 

Kristi Kirke og de sidste tiders tjenestegerning. I dette syn havde han set Kirkens 
triste tilstand ved tidernes ende, og hvordan Gud måtte vække Sit folk før lyden 

af trompeten. Til Gud æren! 
 

2- Begyndelsen af visionen 
 

Dette syn begyndte den 25. juli kl. ca. 2.30 om morgenen i Winnipeg, Canada. 

Jeg var knap faldet i søvn, før jeg modtog et syn og en åbenbaring fra Herren. 
Visionen kom tilbage tre gange om morgenen den 25. juli 1961, og den faldt 

perfekt sammen ned til mindste detalje. Jeg blev så overvældet og bevæget af 
åbenbaringen, at den fuldstændig ændrede min opfattelse af Kristi Legeme såvel 

som den sidste endetidstjeneste. Det største, der nogensinde er blevet 
givet til Jesu Kristi Kirke, er endnu ikke kommet. Det er så svært at hjælpe 

mænd og kvinder til at indse og forstå, hvad Gud ønsker at give sit folk i 
endetiden. 
 

3- Visionen om Kristi Legeme 
 

Jeg tror ikke, at jeg fuldt ud forstod eller forstod fylden af det, før jeg læste 
passagen fra Joel 2:23: "Og I, Zions Sønner, fryd eder, vær glade i HERREN 

eders Gud! Thi han giver eder Føde til Frelse, idet han sender eder Regn, 
Tidligregn og Sildigregn, som før." Han vil ikke blot regne den første og sidste 

regn, men han vil i disse sidste dage give Sit folk en dobbelt del af Guds 
kraft. 
 

Da synet viste sig for mig, var jeg pludselig i en meget stor højde. Jeg kan ikke 

sige, hvor jeg var; men når jeg så ned mod jorden, kunne jeg se hele verden. 
Hver nation, hver race, hvert sprog, fra Øst til Vest og fra Nord til Syd. Jeg 

genkendte alle lande og byer, jeg havde været i. Jeg var som grebet af frygt og 
bæven, da jeg så på, hvad der var der foran mine øjne. I det øjeblik, da verden 

dukkede op, kom lyn og en meget kraftig torden ud af Himlen. 
 

Da lynets blink skinnede på jordens overflade, vendte jeg øjnene mod nord; og 

mens et mere intenst blink oplyste hele jorden, så jeg ned, og pludselig så jeg, 
hvad der lignede en enorm kæmpe. Da jeg stirrede på ham og så på ham, 

blev jeg kvalt af hans syn. Kæmpen var gigantisk. Hans fødder syntes at nå 
Nordpolen og hans hoved Sydpolen. Hans arme blev strakt fra hav til hav. Først 

spekulerede jeg på, om det var et bjerg eller en kæmpe. Da jeg så på det, så 
jeg pludselig, at det virkelig var en stor kæmpe. Og jeg indså, at han kæmpede 

bare for at overleve. Hans Krop var dækket af snavs fra top til tå og syntes 
at være bundet. Og nogle gange ville denne store kæmpe bevæge sin krop og 

handle som om han ville stå op. Da han gjorde det, flygtede tusindvis af små, 
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frastødende væsener væk fra ham. Da han blev ubevægelig igen, ville de komme 
tilbage. Det blev meget tydeligt demonstreret for mig, at disse små skabninger 

var pineinstrumenter, der havde bundet Kristi Legeme i så mange 
århundreder. 
 

Pludselig løftede denne store kæmpe den ene hånd til Himlen, og så løftede han 
den anden hånd. Da han gjorde dette, flygtede disse skabninger i tusindvis fra 

ham og forsvandt ind i nattens mørke. Langsomt begyndte kæmpen at rejse sig, 

og da han rejste sig, trængte hans hoved og hænder ind i skyerne. Stående på 
benene havde han renset sig selv for det affald og snavs, der var over ham. Så 

begyndte han at løfte hænderne mod Himlen som for at prise Gud. Da han 
løftede hænderne, trængte de ind i skyerne. I samme øjeblik blev hver sky sølv, 

det smukkeste sølv, jeg nogensinde har set. Da jeg så på fænomenet, var det 
så storslået, at jeg ikke kunne forstå dets betydning. 
 

Så, fuldstændig overvældet, råbte jeg til Herren: "Hvad betyder alt dette?" Han 
sagde til mig: "Jeg vil give dig de år tilbage, som græshopperne, billerne, 

afskummet og tyvene, som jeg sendte dig, havde fortæret i min store 
hjord. Mine små børn, Jeg har givet jer Mine skatte. Du tilhører mig. Du 

er min. Jeg har elsket jer med evig kærlighed. Nu må Min styrke trænge 

ind i jer. De gaver, jeg har givet dig, skal bruges til en døende og fortabt 
verden. Jeg er på arbejde for at rekonstituere dig igen." 
 

Jeg forstod, at jeg virkelig var i Åndens rige, så selv når jeg sov, kunne jeg føle 
Herrens nærvær. Fra disse skyer faldt pludselig store dråber flydende lys på 

denne magtfulde kæmpe. Langsomt, forsigtigt begyndte denne formidable 

kæmpe at smelte, som om at synke ned i jorden selv. I det øjeblik, hvor dens 
gigantiske form smeltede på jordens overflade, begyndte en stor regn at falde. 

Dråberne af flydende lys druknede hele jorden. Så da jeg så denne kæmpe 
forsvinde, så jeg den pludselig forvandle sig til tusinder af mennesker over hele 

kloden. Alle disse mennesker stod oprejst over hele verden med løftede hænder 
og lovpriste Herren. 
 

I det øjeblik brød en stor storm ud, den rullede i Himlen. Jeg vendte blikket opad 

og så pludselig dette enorme hvide Væsen, en skikkelse klædt i hvid, blændende 
hvidhed. Det var det herligste, jeg nogensinde havde set i mit liv. Jeg kunne 

ikke skelne ansigtet, men jeg forstod, at det var Herren Jesus Kristus. Han rakte 
Sin hånd over verdens folk. Derefter strømmede flydende lys ved hans gestus 

over dem i form af en kraftig guddommelig salvelse, som en flydende kraft. Så 
snart hun rørte ved en person, blev personens hænder fyldt med det. Og da 

disse mennesker modtog denne "himmelske balsam", gik de til hospitaler, til 
gaderne og til mentale asyler; de krydsede landene i hele deres længde og 

bredde. Jeg så dem krydse oceanerne, ilden og sejrrigt stå over for alle slags 
forfølgelser, blive løftet op af Ånden og ført til mange steder. 
 

De blev placeret, hvor Gud ønskede dem. De var klar og bevæbnet i 

overensstemmelse hermed til kamp. Jeg hørte dem sige: "Bliv helbredt efter 
mit ord"; mens denne flydende kraft strømmede ud af deres hænder, blev 

enhver person, der blev berørt af den, straks helbredt og genvundet perfekt 
helbred. Jeg erkendte, at dette syn manifesterede Guds riges demonstration for 

alle, der indvilligede i at følge ham. Jeg så folk konstant bevæge sig som en flod; 
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Jeg så mennesker helbrede, blinde mennesker åbne deres øjne, døve høre. Jeg 
så konkret, hvordan tusindvis af mennesker modtog kraften fra den Store 

Åbenbaring. Denne kraft virker indeni af dem selv på en flydende måde. Intet 
menneske blev herliggjort, men kun disse enkle ord blev konstant gentaget: 

"Ifølge mit ord, blive helbredt." 
 

Jeg ved ikke, hvor længe jeg så dette. Det virkede som om det varede i dage, 

uger og måneder. Jeg så Kristus fortsætte med at række Sin hånd ud. Men der 

var en tragedie. Mange af de mennesker, som Jesus rakte Sin hånd ud, 
nægtede Guds kald og salvelse. Jeg så mennesker, jeg kendte, mennesker, 

som jeg troede helt sikkert ville modtage Guds kald. Da Jesus rakte Sin hånd ud 
mod denne og mod denne, bøjede de simpelthen hovedet og begyndte at trække 

sig tilbage og gled ind i mørket. Jeg så lidelsen i deres ansigter: Prisen var for 
høj. Det forekom dem for vigtigt at beholde deres eget liv. De ønskede ikke at 

komme videre. Prisen var større, end de kunne bære. Og til sidst blev de udvist 
i den mørke evige nat. Mørket syntes at opsluge dem til alle sider; Jeg blev 

overvældet, da jeg så det. 
 

Men de, der havde modtaget salvelsen, dækkede jorden. Der var hundreder, 
tusinder af mennesker over hele verden, i Afrika, Asien, Rusland, Kina, Amerika. 

Guds salvelse hvilede på dem, mens de gik i Herrens navn. Jeg så dem, disse 
Guds Børn, drage ud på farten, af alle sociale rækker, rige og fattige. Jeg så 

mennesker, der var lamme, andre, der var syge, blinde eller døve, og da Herren 
rakte Sin hånd ud for at salve dem, blev de helbredt og gik efter tur. 
 

Her er miraklet, det herlige mirakel: Disse mennesker strakte deres hænder ud, 

som Herren havde gjort for dem, deres hænder indeholdt den samme flydende 
ild. Da de satte dem på folk, sagde de: "Bliv helbredt efter mit ord!" Da de 

avancerede ind i denne magtfulde endetidstjeneste, forstod jeg ikke helt, hvad 
der skete. Så da jeg så hen til Herren, spurgte jeg Ham: "Hvad betyder det?" 

Han svarede: "Dette er, hvad jeg vil gøre i de sidste tider. Jeg vil give dig 
tilbage, hvad ormen, møllen og larven har ødelagt. Mit folk, de sidste 

tiders folk, vil træde frem som en mægtig hær, de vil dække jorden." 
 

Da jeg var i denne store højde, kunne jeg overveje hele verden. Jeg så folk gå 
her og der, på verdens overflade. Pludselig opstod der en mand i Afrika, og på 

et øjeblik blev han af Guds Ånd transporteret til Rusland eller Kina eller Amerika 
eller hvor som helst og omvendt. Over hele verden gik troende frem. De 

passerede gennem ild, pest, hungersnød. Hverken ilden eller forfølgelserne 
stoppede dem. Vrede skarer med sværd og kanoner kom imod dem, men 

ligesom Jesus gik de simpelthen gennem mængden, og ingen var i stand til at 
finde dem. De avancerede i Jesu navn, og uanset hvor de strakte deres hænder 

ud, blev de syge helbredt, de blinde genvandt deres syn uden lange bønner. 
 

En ting slog mig: Efter at have gennemgået visionen flere gange i min 
hukommelse og tænkt meget over det, indså jeg, at jeg ikke en eneste gang 

havde set disse troende tale om kirker eller trosretninger. De gik i hærskarernes 
Herres navn, det er alt. Halleluja! I deres vandring gjorde de alt i 

overensstemmelse med Kristi tjenestegerning i endetiden; De tjente 
folkeskarerne på jordens overflade. Titusinder kom til Herren Jesus Kristus, da 

denne hær rykkede frem og forkyndte budskabet om riget, som kommer i disse 
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sidste tider eller i disse endetider; Det var helt herligt. De, der gjorde oprør, blev 
vrede og forsøgte at angribe dem, der gav budskabet. 

 
Gud vil i denne sidste time give verden en demonstration, som den aldrig 

har set. Disse Guds Børn var af alle sociale rang, eksamensbeviser betød ikke 
noget. Jeg iagttog dem, mens de spredte sig over hele verden. Når en af dem 

syntes at falde, kom en anden og hentede ham. Der var ikke et "stort mig" og 
et "lille dig". De havde én ting til fælles: En guddommelig kærlighed, som blev 

kommunikeret fra dem, da de gik fremad sammen, arbejdede sammen, levede 
sammen. 

 
Det var det mest herlige, jeg nogensinde har set! Jesus var temaet i deres liv. 

De fortsatte, og det virkede som om dagene gik, da jeg stod og så dette syn. 
Jeg kunne kun græde - og nogle gange lo jeg. Det var så vidunderligt at se disse 

mennesker vandre på jordens overflade for at vise Guds kraft i denne sidste tid 

af enden. 
 

Da jeg iagttog alt fra Himlen, så jeg, at floden af flydende lys nogle gange faldt 
på store forsamlinger, der var samlet. Derefter løftede disse mennesker deres 

hænder og lovpriste Gud i timevis og endda i dagevis, mens Guds ånd dalede 
ned over dem. Gud erklærede: "Jeg vil udøse af min Ånd over alt kød." Det 

var præcis, hvad han gjorde. Så for alle, der modtog salvelsen, var der ingen 
grænser for Guds mirakler. 

 
Jeg så også mennesker fra alle nationer fuldstændig forvandlet: I Sibirien, 

Canada og Afrika og derefter over hele jordens overflade. Jeg så bogstaveligt 
talt Ånden tage dem med op i skyerne og føre dem til deres respektive lande. 

Jeg så en gigantisk åbenbaring komme ud af skyerne. Synligt gav hun dem 
ordrer, og de gik, hvor hun beordrede dem til at gå: mod vest, øst og i andre 

retninger. 
 

4- Opstandelsen 
 

Men samtidig med at de troende dækkede jorden, kom en stor forfølgelse fra 
alle sider. Pludselig genlød et nyt tordenbrag over hele jorden. Jeg hørte også 

en stemme sige: "Dette er Mit folk, Min elskede brud." Da denne stemme blev 
hørt, så jeg omhyggeligt på verden, jeg kunne skelne søerne, bjergene. Gravene 

åbnede sig, og helgener fra alle tider og tidsaldre kom ud. De kom fra alle 

retninger - fra øst og vest, fra nord og syd og dannede igen dette gigantiske 
Korps sammen. Det var så vidunderligt; ud over alt, hvad jeg nogensinde 

havde tænkt eller drømt om! 
 

Efterhånden som denne krop mere og mere tog form, genvandt den pludselig 
udseendet af den store kæmpe. Men denne gang var det anderledes; Han var 

klædt i en storslået, lys hvidhed. Hans tøj var fri for pletter eller besmittelser, 
mens hans krop tog form. Folk i alle aldre kom sammen for at danne dette 

Legeme. Langsomt, fra Himlen, kom Herren Jesus og blev hovedet. Hvert væsen 
var i fuldkommenhedens fylde. Jeg hørte endnu et tordenbrag, der sagde: 

"Dette er Min elskede brud, som Jeg venter på. Det vil ske, testet af 
selve ilden. Det er den, Jeg har elsket siden tidernes morgen." 
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5- Guds dom 
 

Mens jeg var der og kiggede, vendte mine øjne pludselig mod det fjerne Nord, 

og jeg så som en ødelæggelse, mænd og kvinder skrigende i kvaler; bygninger 
kollapser. Så hørte jeg for fjerde gang stemmen, der sagde: "Nu strømmer 

Min vrede ud på Jorden." Fra alle verdens ender spredte Guds vrede sig, som 
om den kom i strømme på jordens overflade. Guds vrede og retfærdighed flød 

gennem stor uudsigelig lidelse: Folkene på hele jorden, som havde afvist Kristus, 
modtog et fuldt bæger af det. Jeg var rædselsslagen og skælvende over dette 

forfærdelige syn af byer og nationer, der blev fejet væk af ødelæggelse. Jeg 
kunne høre gråd og stønnen; Jeg kunne høre folk hulke. De skreg, mens de 

søgte tilflugt i klippernes huler, men hulerne og bjergene åbnede sig. De kastede 

sig i vandet, men vandet opslugte dem ikke. Intet kunne ødelægge dem. De 
forsøgte at tage deres eget liv, men kunne ikke gøre det. 
 

6- Bortførelse Af Kirken 
 

Jeg hørte stemmen igen som en mægtig torden: "Se, brudgommen kommer, 

gå ud, kom ham i møde, for han er majestætens Gud. Sænk jer døre og 

overliggere, bøj jeres ansigter, knæl jer selv, tilbed indgangen til al 
herligheds Gud." I netop det øjeblik lød den himmelske musiks harmonier som 

ved et signal fra Gud. Denne musik var kendetegnet ved udsøgte lyde og 
akkorder af uforlignelig kraft, af en uforlignelig rigdom, som intet menneskeligt 

øre nogensinde havde opfattet eller endda forestillet sig, så vidunderlig var 
Lammets sang, overlejret på Mosessangen. 
 

Min opmærksomhed blev igen henledt på den herlige Krop, klædt i smukke hvide 
og skinnende klæder. Jeg så det herlige Legeme, der blev taget op på de 

himmelske steder. Jeg havde lige overvejet endetidens tjeneste, den sidste 
time. Vi vil blive iklædt Guds kraft og salvelse. Vi behøver ikke at holde 

prædikener. Vi behøver ikke at være afhængige af mennesket eller at være 

ekkoer af trosretning, men vi vil have den levende Guds kraft! Vi vil ikke frygte 
mennesket, men vi vil gå i hærskarernes Herres navn! 
 

Fra disse vidunderlige øjeblikke og til denne dag resonerer disse ord i min sjæl: 
"Han kommer snart - Han kommer!" [Slutningen af synet]. 
 

7- Konklusion 
 

Guds elskede børn, hvis denne vision af vores bror Tommy Hicks skulle gå i 
opfyldelse, ville det være en lettelse for Guds folk, der, som I lige har læst, og 

som I selv ser, i øjeblikket er bundet og ikke engang kan bevæge sig. Som jeg 
har sunget i jeres ører i mange år, har satan overtaget Jesu Kristi Kirke; Dens 

agenter har bosat sig der og regerer øverst. Alle vederstyggeligheder, selv de 
mest utænkelige, har slået sig ned i Kirken. Lad mig give et par eksempler: 
 

Troldmænd har taget titler som Guds tjenere og bruger deres tid på at reklamere 

for den magt, de har fået fra den sataniske verden. Fraskilte mænd og hunde, 
der er skilt og gift igen, kalder sig altid Guds tjenere. Jezabel og andre havfruer 

i vandet er alle blevet såkaldte Guds tjenere og hver har en tjeneste. Satanister, 
der udgiver sig for at være gamle satanister og hævder at have accepteret Jesus 

Kristus, underviser og praktiserer satanisme i tilbedelse og introducerer dermed 
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de troende til hekseri. Hver kult omdannes til en session af satanisme kaldet 
udfrielse. Omvendelsens dåb glemmes. Såkaldte kristne kvinder, der er født på 

ny, bærer bukser og andre afskyelige såkaldte sexede tilbehør. Falsk hår, falske 
negle, makeup, smykker og andre vederstyggeligheder direkte fra mørkets 

verden er blevet de såkaldte kristnes herlighed i dag. De grupper af forførelser, 
kaldet kor, er organiseret for at forføre natklubbernes nostalgiske. Læren er nu 

kun fokuseret på at indsamle penge i form af tiende, offerydelser, forskellige 
gaver, løfter og andre sataniske forpligtelser. Materielle velsignelser, velstand, 

såkaldt udfrielse osv. er de eneste budskaber, som troldmandspræster giver 
hver dag. Mærkeligt nok har kristne, der lytter til dem, alle bibler og kan læse. 

I virkeligheden er Jesu Kristi Kirke en skygge af sit tidligere selv. 
 

I et seminar for mere end to årtier siden, da jeg forklarede, hvad Jesu Kristi 
Kirke var blevet, udbrød et Guds barn, at satan sad i Kirken. Jeg svarede: "Nej, 

elskede, satan sidder ikke kun på kirken, men satan ligger bogstaveligt talt på 
kirken." "Hvis jeg i næsten tredive år allerede har fortalt Guds børn, at satan 

bogstaveligt talt havde lagde sig ned på Jesu Kristi Kirke, kan du hurtigt forestille 
dig, hvad Kirken er blevet i dag: et rigtigt galehus; en hule af tyve, slanger og 

andre ekstremt onde urene ånder. De fejrer der hver dag, bespotter og trodser 
med stor arrogance og med forbavsende succes den levende Gud og spørger 

Guds børn, hvor er deres Gud? I øjeblikket er det dem, der har kontrollen, og 
det er de klar over. Men hvad de ikke ved er, at deres herredømme over Guds 

folk er ved at være slut. 
 

Herren har derfor forladt sin kirke i satans hænder i flere år. Dette er grunden 
til, at satans agenter trives og synes uovervindelige. De gør Guds folk, hvad de 

ønsker. De går fra sejr til sejr over Guds folk, så meget, at de er overbeviste 
om, at de er blevet almægtige. Det er derfor, jeg fortalte jer i læren om 

"Udfrielse" på mcreveil.org hjemmeside, at hvis I, Guds børn, ikke bønfalder 
Herren om at opfylde sit løfte i Malakias 4:6 ved at give jer denne sidste store 

åndelige opvågning, der er forudsagt, vil Han ikke have andet valg end at 
ødelægge denne generation. 
 

Malakias 4:5-6 "5Se, jeg sender eder Profeten Elias, før HERRENs store og 

frygtelige Dag kommer. 6Han skal vende Fædrenes Hjerte til Sønnerne og 
Sønnernes til Fædrene, at jeg ikke skal komme og slå Landet med Band." 
 

Endelig vil jeg fortælle dig noget. Hvis Hærskarers HERRE ikke opfylder sit løfte 
ved at give sit folk denne ultimative store åndelige opvågning annonceret af 

Malakias, vil den Bortførelse Af Kirken, som Kirken venter på, være en ikke-
begivenhed. Med andre ord, hvis der ikke er nogen sidste åndelig opvågning, 

efter Bortførelse Af Kirken, vil verden ikke engang vide, at en begivenhed har 
fundet sted. 
 

Nåden være med alle dem, som elske vor Herre Jesus Kristus i 
Uforkrænkelighed! 
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Indbydelse 
 

 
Kære brødre og søstre, 

 
Hvis du er løbet væk fra falske kirker og vil vide, hvad du skal gøre, er 

her de to løsninger, der er tilgængelige for dig: 
 

1- Se om omkring dig er der nogle andre Guds børn, der frygter Gud og 
ønsker at leve i overensstemmelse med den Sunde Doktrin. Hvis du 

finder nogen, er du velkommen til at slutte sig til dem. 
 

2- Hvis du ikke finder en og ønsker at slutte sig til os, er vores døre åbne 
for dig. Det eneste, vi vil bede dig om at gøre, er først at læse alle de 

Lærdomme, som Herren har givet os, og som kan findes på vores 
hjemmeside www.mcreveil.org, for at forsikre dig om, at de er i 

overensstemmelse med Bibelen. Hvis du finder dem i overensstemmelse 

med Bibelen, og er klar til at underkaste sig Jesus Kristus, og til at leve 
i overensstemmelse med kravene i hans ord, vil vi byde dig velkommen 

med glæde. 
 

Den Herres Jesu Nåde være med eder! 
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